CyBoposBa HaTtanbsa BnaauMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

184/24

185/24

186/24

187/24

188/24

189/24

191/24

192/24

193/24

194/24

195/24

196/24

197/24

197/24

200/24

203/24

204/24

207/24

208/24

210/24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmunposHa

YrO CysopoBa HaTanbsa
BnagvmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YO CysopoBa HaTanbsa
BnagumunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmunposHa

YO CysopoBa HaTanbsa
BnagumunposHa

4YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

4YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumuposHa

YrO CysopoBa HaTanbs
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YrO CysopoBa HaTanbsa
BnagnmunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumuposHa

YO CysBopoBa HaTanbsa
BnagvmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YrO CysopoBa HaTanbsa
BnagvmunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmunposHa

YO CysopoBa HaTanbsa
BnagumunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmunposHa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

21.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

CBepeHun

CysopoBa HaTanbs BnagmmuposHa

007400

25.05.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

opyxue

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

opyxue

3eMna

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

MOTOUUKA

3eMna

3eMns

3eMnsa

KBapTupa

3eMnsa

AomM+3eMns

aBToMOb6Ub

3eMna

KBapTUpa

AomM+3eMns

aBToMOb6UIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



211/24

212/24

213/24

214/24

216/24

217/24

218/24

219/24

221/24

222/24

223/24

224/24

226/24

227/24

228/24

230/24

231/24

232/24

233/24

234/24

235/24

236/24

237/24

238/24

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YrO CysopoBa HaTanbsa
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YroO CysopoBa HaTanbsa
BnagvmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YrO CysopoBa HaTanbsa
BnagvmunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YO CysopoBa HaTanbsa
BnagumunposHa

4YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmunposHa

YO CysopoBa HaTanbsa
BnagvmunposHa

4YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumuposHa

4YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumuposHa

YrO CyBopoBa HaTanbsa
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YrO CysopoBa HaTanbsa
BnagnmunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumuposHa

YrO CysopoBa HaTanbsa
BnagumunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YO CysopoBa HaTanbsa
BnagvmunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YO CysopoBa HaTanbsa
BnagumunposHa

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

15.11.2024

05.12.2024

09.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

03.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

KBapTupa

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

3emMn4a

KBapTMpa

nOomM+3emns

3emMna

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

3emMn4a

KBapTUpa

AoM

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

oM

KBapTupa

aomMm+3emMns

3eMn4a

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

3emMn4a

KBapTUpa

nom+3emns

rapax-+s3emns

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



240/24

242/24

243/24

24424

246/24

247/24

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumuposHa

YroO CysopoBa HaTanbsa
BnagnmuposHa

YMO CysopoBa HaTanbs
BnagumunposHa

YroO CysopoBa HaTanbsa
BnagvmuposHa

03.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

03.12.2024

28.12.2024

03.12.2024

aBToMOb6Ub

AoM

aomM+3emMns

aBToOMOb6UIIb

aomM+3emMns

aBTOMObUNb

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa
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