

Суворова Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Суворова Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007400			
Дата включения в реестр членов РОО		25.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
184/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	02.10.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
185/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	02.10.2024	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
186/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
187/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.10.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
188/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.10.2024	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
189/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	04.10.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
191/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	08.10.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	08.10.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
193/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.10.2024	мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
194/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.10.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
195/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.10.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
196/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.10.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
197/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	10.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	11.10.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
200/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.10.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
203/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	28.10.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
204/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	29.10.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
207/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	05.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
208/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	05.11.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
210/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	06.11.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

211/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	06.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
212/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	06.11.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
213/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.11.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
214/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.11.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
216/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	11.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
217/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	11.11.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
218/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	12.11.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
219/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	12.11.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
221/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
222/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.11.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
223/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	15.11.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
226/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.11.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
227/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	20.11.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
228/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	15.11.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
230/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	05.12.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.12.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
232/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	11.12.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
233/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	11.12.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.12.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
235/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	13.12.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
236/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	13.12.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
237/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	16.12.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
238/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	17.12.2024	гараж+земля	Рыночная	Оценка недвижимости

240/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.12.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
242/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	24.12.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
243/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	25.12.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
244/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.12.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
246/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	28.12.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
247/24	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.12.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества